MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL COREMU Nº 04/2019

DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE DEFESA DA PROPOSTA DE ATUAÇÃO NA
RESIDÊNCIA

Edital  COREMU  04/2019 que  dispõe
sobre  a  divulgação  do  calendário  de
defesa  da  proposta  de  atuação  na
Residência  do Processo  Seletivo  do
Programa  de  Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Ameri-
cana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Bo-
letim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital a divulga-
ção do calendário de defesa da proposta de atuação na Residência do Processo Seletivo do Progra-
ma de Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. As defesas terão duração de até 10 (dez) minutos e devem observar as regras do Edital COREMU

N° 21/2018.

ODONTOLOGIA

DATA: 18/02/2019 -  SALA G 101 – Prédio do Ginásio

HORÁRIO CANDIDATO(A)/BANCA

08:00 – 08:30 ANNE CARLA WIENC

08:30 – 09:00 GLEICIANA MOURA SOUSA DE BRITO

09:00 – 09:30 GABRIEL VINICIUS DE ALEMIDA

09:30 – 10:00 EVANDRO AGUSTINETI DOS SANTOS

10:00 – 10:30 FABRICIO GUIMARAES RODRIGUES

2.  As defesas  da proposta  serão  apresentadas no  campus Jardim Universitário  da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana, situado na Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, número
1000 (mil) – Jardim Universitário, Foz do Iguaçu, Paraná.

3. A responsabilidade do comparecimento à defesa de proposta de atuação na Residência na data e
horário  previsto  neste  edital  é  única  do  candidato.  A ausência  do  candidato  no  ato  da  defesa
configurará desistência no processo seletivo.

Foz do Iguaçu, 15 de fevereiro de 2019.

___________________________________
Ludmila Mourão Xavier Gomes

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional